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Votre consentement est révocable à tout moment. 

Vous pouvez demander la destruction de vos 

prélèvements ainsi que de vos données associées. 

Registre national des refus 

Agence de biomédecine 

1, avenue du stade de France 

93212 Saint Denis 

La Plaine cedex 

www.registrenationaldesrefus.fr 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

catherine.mchinda@invalides.fr

mailto:catherine.mchinda@invalides.fr


 

 

 

24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://signalement.social-sante.gouv.fr/


 

 

 

25 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢  

 

mailto:representants.usagers@invalides.fr


 

 

 

26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.invalides.fr/


 

 

 

27 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

mailto:dpd@invalides.fr
mailto:dpd@invalides.fr


 

 

 

28 

 

➢ 

➢ 



 

 

 

29 

ENGAGEMENTS QUALITE  



 

 

 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

31 

 

➢  

➢  

➢  

➢ 

 



 

 

 

32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

35 

VOTRE SORTIE 

 

 

 

 

 

 

➢    

➢ 

 

 



 

 

 

36 



 

 

 

37 

 L’INI, C’EST AUSSI... 

➢ 

➢ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dettes 

 

 

 

Essais de sûreté 

et performance 

Recherche et 

innovation 

Préconisation de fauteuil roulant 

Appareillage prothétique 

Formation des 

professionnels de santé 

https://mobile.cerahtec.fr/


 

 

 

38 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

41 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Entreprise viable 

 

 



 

 

 

42 

 



 

 

 

43 

 



 

 

 

44 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

46 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

47 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

48 

 

6 boulevard des invalides  
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www.invalides.fr 

Métros : Varenne / La Tour Maubourg 

Métro/RER C : Invalides 

Bus : Vauban 


